scriptos nobiles ad fidem [e]orum Deo debitam fidelitatemque domino nostro regi observandam requisitos et examinatos habuisset, egregius Stephanus Amade de Warkon, viceiudex curie regie ac nobiles Stephanus Laczk de Chenke, Albertus de eadem, Valentinus Saandor de Kysmagyar et Blasius Gyorsokay de Naghmagyar unanimiter^b et concorditer fassi fuissent eo modo, quomodo ipsis peroptime constaret, quod dum et quando magister Stephanus Henczelly, prothonotarius iudicis curie regie adiudicacionem inter ipsos exponentes ac nobilem Georgium de Illyeshaza fecisset ratione cuiusdam curie, in qua scilicet habitabat^a Thomas de Theyed, tunc annotato Thome commisisset^c, ut ipse censum huiusmodi curie eisdem exponentibus a tempore repulsionis persolvere integraliter teneretur ac post octo dies diei Beati Iohannis Baptiste tunc venturi² de dicta curia se amovere deberet; insuper idem Blasius Gyorsokay fassus fuisset, quando ipsum [i]dem Thomas ratione certorum equorum per ipsos ablatorum ad eosdem exponentes transmisisset^d ac eidem fide mediante promisisset, ut {ut} prefati exponentes dictos equos dimitterent, quicquid eisdem teneretur, per omnia persolvere vellet. Ad quorum fassiones dictorum testium eisdem exponentibus presentes litteras nostras inquisitorias duximus concedendas. Datum in Samaria, feria secunda proxima post festum Beatorum Fabiani et Sebastiani martirum anno Domini millesimo quingentesimo decimo sexto.

^a *Javítva habitatabatról.* ^b *Tévesen unamiter.* ^c *Szövegben commisset.* ^d *Szövegben transmisset.*

¹ [1516.] jan. 10. ² [1516.] júl. 1.

146.

1517. május 15.

A pozsonyi káptalan Kismagyari Benedek és Kálmán kérésére átírja a saját 1513. november 14-i privilegiális oklevelét.

Lyukas és gyűrött hártán (55,1×28,3+8,1 cm), elhalványult írás. Pecsétje zsinórostul elveszett. DL 37468. (Olgyay cs. lt.).

Capitulum^a ecclesie Posoniensis omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris salutem in omnium Salvatore. Ad universorum et singulorum tam presencium, quam futurorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod honorabilis magister Petrus de Zylas, socius et

concanonicus noster nostri in medio personaliter constitutus nobis declarare curavit in hunc modum, quomodo feria secunda proxima post dominicam Quasi modo proxime preteritam¹ ipso magistro Petro nominibus et in personis nostris in sede iudiciaria comitatus Poseniensis Samarie constituto egregius ac nobilis Michael Konde vicecomes et iudices nobilium eiusdem comitatus Poseniensis pro faciendo moderativo iudicio causantibus^b consedentes quasdam litteras in causa, que ibidem — ut dicitur — vertebatur et vertitur inter nobiles dominam Veronicam, filiam condam Iohannis Mixo de Kysmagyar, consortem vicelicet Iacobi Bende de eadem Kysmagyar ut actorem ab una ac Benedictum filium Mathie Loranth et Colomannum filium Iacobi similiter Loranth, necnon Michaellem filium Iohannis Mixo de predicta Kysmagyar velut in causam attractos partibus ab alia, per ipsas partes ibidem hincinde iudicialiter exhibitas et productas sibi magistro Petro tamquam persone nostre assignassent tali condicione, quod [dict]e littere penes ipsum magistrum Petrum personam nostram veluti manum communem usque ad festum Penthecostes^c proxime affuturum² starent et interim, si que ex predictis partibus paria aliquarum premissarum litterarum habere et redimere vellent, extunc nos huiusmodi paria in transsumpto litterarum nostrarum talibus concederemus et ipso [fes]to Penthecostes^c occurrente aut in die celebracionis iudiciorum ipsum festum Penthecostes^c immediate sequente sive predictae partes huiusmodi paria pro se a nobis redimerent sive non, ipse magister Petrus easdem omnes litteras rursus ipsis [vi]cecomiti et iudicibus nobilium manibusque ipsorum reassignare et restituere deberet, adherentibus ibidem personaliter nostri in presencia prefatis Benedicto filio Mathie Loranth et Colomanno filio Iacobi similiter Loranth paria dumtaxat subinsertarum litterarum [a]b ipsis eligendarum^d, qui pecierunt, ut easdem iuxta deliberacionem dictorum vicecomitis et iudicis nobilium de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali transscribi et transsummi tenoremque earundem litteris nostris privilegialibus inseri facere ipsisque dare et concedere dignaremur, quarum quidem litterarum tenor sequitur et est talis: *Következik a pozsonyi kápt. 1513. nov. 4-i privilegialis oklevele (ld. 144. sz.).* Nos enim petitionibus prefatorum Benedicti filii Mathie Loranth et Colomanni filii Iacobi simi[liter] Lo[ran]th nobis per eosdem modo premissis factis tamquam iustis et legitimis i[nc]linati prescriptas litteras de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali transcribi et transsummi ac tenorem earundem presentibus litteris nostris privilegialibus inseri fecimus ipsorum Benedicti filii Mathie Loranth et Colomanni filii Iacobi similiter Loranth iurium uberiores ad cautelam. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine roboratas sepe dictis filio Mathie Loranth et Colomanno filio Iacobi similiter Loranth duximus